
   

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
 

  16.06.2021                                                                                                         №241 
м. Лиман 

 

Про надання згоди на закриття 

зупинного пункту 10 км на 

території Лиманської міської 

територіальної громади 

 

 Розглянувши лист структурного підрозділу “Служба приміських пасажирських 

перевезень” регіональної філії “Донецька залізниця” АТ “Українська залізниця” від 

24.03.2021 року № 2021/1431 щодо надання згоди на закриття зупинного пункту 10 

км, керуючись, ст.7 Закону України “Про залізничний транспорт”, ст. 30, 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
1. Надати згоду на закриття зупинного пункту 10 км розташованого на території 

Лиманської міської територіальної громади. 
2. Відділу з питань внутрішньої політики виконавчого комітету міської ради 

(Арматова) здійснити оприлюднення даного рішення на сайті міської ради, відділу 

житлово-комунального господарства міської ради (Муравльова) здійснити 

оприлюднення даного рішення у газеті “Зоря”.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Сироватську І.Л. 
 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                    О. В. Журавльов 

 

 

 

 

 

 


